
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 

41 
43 
31 
19 
49 
33 
47 
7 

15 
51 
34 
18 
23 
3 

66 

Name 

Cassio FRAGA 
Emerson VOLACO 
Dionathas LIMA 
Luciano RECK 
Clauilson SOUZA 
Marcelo SZCZEPANICK 
Itamar SANTOS 
Claudio OLIVEIRA 
Wagner FERREIRA 
Ketlen KRUG 
Everton MAGEDANZ 
Guilherme COSTA 
Sergio CORREA 
Daiane GHION 
Diego ANTONIOLI 

Class 

INTERMEDIARIO 
INTERMEDIARIO 
INTERMEDIARIO 
INTERMEDIARIO 
INTERMEDIARIO 
INTERMEDIARIO 
INTERMEDIARIO 
INTERMEDIARIO 
INTERMEDIARIO 
INTERMEDIARIO 
INTERMEDIARIO 
INTERMEDIARIO 
INTERMEDIARIO 
INTERMEDIARIO 
INTERMEDIARIO 

Best Tm 

1:16.901 
1:19.066 
1:20.254 
1:20.382 
1:20.388 
1:20.616 
1:21.766 
1:22.280 
1:24.307 
1:24.464 
1:24.584 
1:25.108 
1:25.558 
1:31.208 
1:39.110 

Diff 

2.165 
3.353 
3.481 
3.487 
3.715 
4.865 
5.379 
7.406 
7.563 
7.683 
8.207 
8.657 

14.307 
22.209 

Gap 

2.165 
1.188 
0.128 
0.006 
0.228 
1.150 
0.514 
2.027 
0.157 
0.120 
0.524 
0.450 
5.650 
7.902 

In Lap 

6 
8 
4 
6 
6 
6 
4 
4 
7 
5 
3 
7 
5 
5 
3 

Best Speed 

142,266 
138,370 
136,322 
136,105 
136,095 
135,710 
133,801 
132,965 
129,769 
129,527 
129,344 
128,547 
127,871 
119,950 
110,386 

Laps 

8 
8 
5 
7 
8 
8 
4 
7 
8 
5 
7 
7 
5 
5 
3 

Sorted on Best Lap time

Printed: 12/12/2020 10:30:50 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA GAÚCHA DE MOTOVELOCIDADE 3ª ETAPA 
TRACK DAY 

Treino 2 INTERMEDIÁRIO 

Practice started at 10:16:10 

Autódromo de Tarumã 3,039 km 

12/12/2020 10:00 


